

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: O211

Stavba: Profylaktické kontroly a kapacitní zkoušky baterií a ÚPS

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2.2.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BATPRO napájecí systémy s.r.o., Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

IČ:

27746895

DIČ:

CZ27746895

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				389 210,00
Materiál				0,00
Montáž				389 210,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				389 210,00
DPH základní	21,00%	ze	389 210,00	81 734,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	470 944,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: O211

Stavba: Profylaktické kontroly a kapacitní zkoušky baterií a ÚPS

Místo: Datum: ##

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: BATPRO napájecí systémy s.r.o., Michelská 18/12a, 140 00 P Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		389 210,00	470 944,10
0211-1	UOŽI	342 176,00	414 032,96
0211-2	VRN	47 034,00	56 911,14
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		389 210,00	470 944,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Profylaktické kontroly a kapacitní zkoušky baterií a ÚPS

Objekt: 0211-1 - UOŽI

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

BATPRO napájecí systémy s.r.o., Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.02.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27746895

DIČ: CZ27746895

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	342 176,00
Materiál	0,00
Montáž	342 176,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	342 176,00

DPH základní	21,00%	ze	342 176,00	71 856,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	414 032,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Profylaktické kontroly a kapacitní zkoušky baterií a ÚPS

Objekt: 0211-1 - UOŽI

Místo: Datum: 02.02.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: BATPRO napájecí systémy s.r.o., Michelská 18/1 Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	342 176,00	342 176,00
D1 - Zkoušky a prohlídky elektrick	0,00	317 456,00	317 456,00
D2 - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	10 640,00	10 640,00
D3 - Revize, zkoušky, měření	0,00	14 080,00	14 080,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			342 176,00

ROZPOČET

Stavba: Profylaktické kontroly a kapacitní zkoušky baterií a ÚPS

Objekt: 0211-1 - UOŽI

Místo: Datum: 02.02.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: BATPRO napájecí systémy s.r.o., Michelská 18/1 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

342 176,00

D1 - Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní

317 456,00

1	K	7498256055	profylaktická kontrola staničních baterií 110 V	kus	30,000	0,00	2 861,00	85 830,00
2	K	7498256075	kapacitní zkouška staničních baterií 110 V	kus	12,000	0,00	5 257,00	63 084,00
3	K	7498256050	profylaktická kontrola staničních baterií 24 V	kus	22,000	0,00	2 861,00	62 942,00
4	K	7498256070	kapacitní zkouška staničních baterií 24 V	kus	22,000	0,00	4 800,00	105 600,00

D2 - Hodinové zúčtovací sazby

10 640,00

5	K	7499151050	Dokončovací práce; manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	16,000	0,00	665,00	10 640,00
---	---	------------	--	-----	--------	------	--------	-----------

D3 - Revize, zkoušky, měření

14 080,00

6	K	7498158020	nespecifikované práce a úpravy stávajícího zařízení	hod	16,000	0,00	880,00	14 080,00
---	---	------------	---	-----	--------	------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Profylaktické kontroly a kapacitní zkoušky baterií a ÚPS

Objekt: O211-2 - VRN

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

BATPRO napájecí systémy s.r.o., Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.02.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27746895

DIČ: CZ27746895

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				47 034,00
Materiál				0,00
Montáž				47 034,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				47 034,00
DPH základní	21,00%	ze	47 034,00	9 877,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	56 911,14

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Profylaktické kontroly a kapacitní zkoušky baterií a ÚPS

Objekt: O211-2 - VRN

Místo: Datum: 02.02.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: BATPRO napájecí systémy s.r.o., Michelská 18/1 Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	47 034,00	47 034,00
D4 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	47 034,00	47 034,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			47 034,00

ROZPOČET

Stavba: Profylaktické kontroly a kapacitní zkoušky baterií a ÚPS

Objekt: O211-2 - VRN

Místo: Datum: 02.02.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: BATPRO napájecí systémy s.r.o., Michelská 18/1 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

47 034,00

D4 - Vedlejší rozpočtové náklady

47 034,00

3	K	064002000	Práce ve zdraví škodlivém prostředí	----	32,000	0,00	941,00	30 112,00
2	K	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	----	1,000	0,00	12 372,00	12 372,00
1	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kc/k m	1 300,000	0,00	3,50	4 550,00

VP - Vícepráce

0,00